

Phase 6

				Alternative	
Item	Description	Quantity	Unit	Rate (£)	Total (£)
	Series 100 - Preliminaries				
100.1	Welfare & Traffic Management	1	Sum		£ 5,598.85
	Series 200 - Site Clearance				
200.6	Take up and set aside Granite Setts	15	m²	£ 20.00	£ 300.00
200.7	Take up and dispose Granite Setts	60	nr	£ 20.00	£ 1,200.00
200.8	Take up and dispose PCC Kerbs	120	nr	£ 3.52	£ 422.40
	Series 500 - Drainage				
500.1	Complete gully class D400/G1 cover & frame, 500 x 350 clear opening	1	nr	£ 332.48	£ 332.48
500.2	Connection of 150mm dia pipe to existing 225mm dis pipe, depth ne 3m	3	nr	£ 74.78	£ 224.34
500.3	Raise the level of existing Manhole cover not exceeding 150mm in footway (Concrete)	1	nr	£ 88.24	£ 88.24
500.4	Raise the level of existing Single BT cover & frame not exceeding 150mm in footway	2	nr	£ 86.00	£ 172.00
500.5	Raise the level of existing SV cover not exceeding 150mm in footway	15	nr	£ 15.00	£ 225.00
	Series 600 - Earthworks				
600.1	Excavation of Unacceptable Material Class U1/U2	190.98	m³	£ 16.35	£ 3,122.52
600.2	EO for excavation in flexible footway	84.88	m³	£ 6.21	£ 527.10
600.3	Disposal of unacceptable material class U1	190.98	m³	£ 21.00	£ 4,010.58
600.4	Completion of formation	1061	m²	£ 0.50	£ 530.50
	Series 1100 - Kerbing				
1100.1	Charchon Woburn Blocks Rustic	1061	m²	£ 42.80	£ 45,410.80
1100.2	Charchon Europa Block Laid Herringbone	0	m²	£ 42.80	£ -
1100.3	Kerbs laid straight or to a radius greater than or equal to 12m. 145mm x 255mm	117	m	£ 36.00	£ 4,212.00
1100.4	Re-lay Granite Strip	15	m²	£ 50.00	£ 750.00
1100.6	Granular Sub Base Type 1	106.1	m³	£ 38.00	£ 4,031.80
	9900 - Special Items				
9900.1	Railing	0	nr	£ -	£ -
9900.2	Bollards - Spec to be Agreed	15	nr	£ 200.00	£ 3,000.00
9900.3	Construction of Brick Wall	0	m²	£ 114.00	£ -
9900.4	Specialist Surface Treatment	0	m²	£ 25.00	£ -
9900.5	Tree Planting size 16-18cm to be agreed	7	nr	£ 200.00	£ 1,400.00

Construction Cost	£ 75,558.62
Contingency Sum for Resticted Access 10%	£ 7,555.86
	£ 83,114.48
Supervision + 5%	£ 4,155.72
Overhead + 5%	£ 4,363.51
	£ 91,633.71
More information required as to what is to happen with these items.	